PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ    МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  ҠАШҠА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

          ҠАРАР                                                                РЕШЕНИЕ

          30 октябрь 2015 й.                  № 19             30 октября 2015 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кашкинский  сельсовет муниципального района Аскинский район

 Республики Башкортостан от 16 декабря 2014 года №224 «Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  и сельского поселения Кашкинский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района Аскинский район»
Рассмотрев Экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции за № НГР RU03046705201400022  от 28 августа 2015 года  Совет сельского поселения Кашкинский  сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан решил:

Дополнить раздел 7 пунктами 7.4,  7.5  следующим содержанием:

 - « Все споры и разногласия, возникающие между сторонами при исполнении настоящего Соглашения, будут разрешаться путем переговоров. При не урегулировании сторонами в досудебном порядке, спор передается на разрешение в Арбитражный суд согласно порядку, установленному законодательством»

- « Вопросы, не урегулированные настоящим Соглашением, в том числе финансового обеспечения выполнения функций, регулируется отдельными актами муниципальных образований, Соглашениями, принятыми в соответствии с действующим законодательством».

Глава
 сельского поселения Кашкинский
сельсовет муниципального района Аскинский  район

Республики Башкортостан

Р.К.Зиннатуллин
1\Решение 19 от 30.10.2015 года о внесении изменений.doc